MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 1

RESOLUÇÃO Nº. 133, DE 21 DE AGOSTO DE 2009.

     O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº 106/2009 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

   Alterar o Cronograma e o Corpo Docentes do Curso de Especialização em

Direitos Humanos e Cidadania da UFGD, conforme segue:

  I - INCLUSÃO DE DOCENTE:

DOCENTE DISCIPLINA

Profª. Flavia Trentini Direitos Humanos e Meio Ambiente

Profª. Simone Becker Orientação de Monografias

Prof. José Aparecido Rigato Orientação de Monografias

Profª. Cintia Beatriz Muller Orientação de Monografias

Profª. Wanice Cabral Silva Orientação de Monografias

Profª. Verônica Maria Bezerra

Guimarães

Orientação de Monografias

Prof. José Gomes da Silva Orientação de Monografias

Profª. Cristina Grobério Pazó Orientação de Monografias

  II – Alterar as datas de inicio e término das disciplinas.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 133, DE 21 DE AGOSTO DE 2009.